A类

[bookmark: _GoBack]

焉住建〔2024〕151号       签发：张凯

对自治县政协十六届四次会议第164-02号
提案的答复

县政协提案法制委：
在自治县政协十六届四次会议上，您们提出的《关于加强我县公园公共健身器材管理及维护的提案》收悉，经认真研究，现答复如下：
为满足人民群众日益增长的健身需求，构建全民健身公共服务体系，不断推动全民健身和全民健康深度融合发展。近年来，县文旅局在北河公园、开都河公园、东湖公园安装了多套健身器材，由于健身器材使用人数多、频率高，损坏现象时有发生，出现维修、更换不及时的现象，下一步，在公园绿地养护管理工作中，园林处将随时注意公园内健身器材有无损坏情况，并及时向文旅局报告损坏的健身器材情况，以便及时保修、维修或更换。
再次感谢您们对城市建设工作的关心，希望您们能一如既往地支持城市建设工作，提出宝贵的意见和建议！
分管县领导：郭飞
主管领导：张凯
承 办 人：吐逊江·阿巴拜克
联系电话：6011829

     焉耆县住房和城乡建设局
 2024年5月14日

抄送：县人民政府办公室、县政协提案法制委员会
焉耆回族自治县住房和城乡建设局  2024年5月14日印